Lu. xix. Strandi zelo accēſus est petrus in Ananiā et Sa- pthiram. Act. v.

¶ De zelo indiscreto. Cap. cxxxix.

Zelus indiscretus est cum procedit.

Non ex leticia charitatis: sed ex inuidia.

Non ex iusticia equitatis: sed ex displicentia.

Nō ex amicitia vnitatis: non ex prouidentia.

3 Elus indū-

cretus est: quādo nō ex charitate/ sed ex inuidia mo- uetur. Sicut Joſue videns duos prophetātes in caſtris voluit q̄ Moyses prohibe- ret eos. Num. xi. Dale zela- bant phariſei pro obserua- tione ſabbati/ quando ex in- uidia arguebant Chriſtū cu- rantem egrotos. Math. xij. Joannes euangelista probi- buit quendam eūcientem de moniū: quia non ſequebat Chriſtum. Lu. ix. Zelus in- discretus et malus est/ quādo correctio non procedit ex iu- sticia: sed ex ira vel vindicta: sic Abiſay qui voluit ampu-

De zelo indiscreto

tare caput Semey maledi-
centis David: sed David nō
permisit. ij. Reg. xvi. Jonas
iratus propter hederā desic-
catā volebat q̄ deus destrue-
ret ciuitatem Jone. iij. Ja-
cobus et Joānes irati: quia
nunciū dñi non fuerunt rece-
pti/voluerunt q̄ ignis de ce-
lo descenderet et consumeret
non recipiētes: sed Christus
reprehendit eos. Lu. ix. Re-
pleti sunt iudei zelo contra
Paulum et Barnabā. Act.
xij. Arguit Christus Petrū
qui amputauit auriculā ser-
uo/q̄ nō erat tempus vindi-
cte sed patientie. Matthei.

xvi. Zelus indiscretus est:
quando non est ordinatus
amor ad personam vel ad ri-
tum. Filij namq̄ propheta-
rum faciebant queri Helyā
in aliquo monte vel in valle
cum eum dominus assum-
psisset. iij. Regū. ij. Cum do-
minus diceret se passurum a
iudeis Petrus increpauit eū
dicēs: Absit hoc a te. Mat.
xvi. Pharisei plus zelabant
detractionibus suis q̄ diui-
nis mandatis. Matthei. xv.
Emulator erat Paulus pa-
ternarū traditionum quādo
accepit epistolas vt psequeretur
christianos. Act. ix.

cie redpa

Biblia Aurea (que a plerisq̄ compendiū vel repertoriū au-
reum Biblie vocitatur) Finit. magna cum diligentia
atq̄ studio recognita/q̄ quisq̄ facile ita esse de-
prehēdet: si recentia ista exemplaria: cum ve-
terib̄ illis cōtulerit. Ex edibus Dat-
thie Schürerij: mense Augusto
Anno Dillefimo quin-
gentesimonono:
Argētoraci.

211

992

Dat.
abo

pis 60 M XALCÔ

Item ein edel wasser zu behalpen das die fress
hand für die mil. oder schmalz:

Nym feinsel: winterkorn: ysterkorn: cfrase das ist ostenrost
(chidoma). betanad. waldenbaum. das heist zu lasen
süß indiam). rot erd rösen: und rötet: das andere heist
fransen hör zu lasen capilly verzeib: und wessig an die
sprün und in den brandt adz an den müel: Nym
edliss glig söß hant fol: und schiff dar über auff
weissen weing: und laß die krutze dar in lyg
über tag und nacht. des andern tag: die das
alles in ein zosen hüt: und dyllyer adz uf brenn
das als zosen wasser: und das zum ersten mal schiedt
das ist für selber: das zum andern mal für gold:
das zum dritten mal für balsam: das wasser behalt
in ein parken glig: und nach dem das bedarf:
so schick verkauff das den iden kisten: von balsam
den zehen für gold: den andern von silber: adz den
zweid von des gumbel: zu für auf den krankten.